Sijmon filius Johannis dicti Scout promisit super omnia Egidio dicto die Zecker [X]XII Engels nobel seu valorem et XXIIII gemeijn plakken ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 469r 11 do 17-06-1395.

Johannes die Bever zwv Rodolphus Bever droeg over aan Arnoldus Avemari een b-erfpacht van 5 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit de helft, die behoorde aan Theodericus Bever, van een hoeve, gelegen in Heeswijk, tussen de gemeint van Heeswijk enerzijds en erfgoed gnd die Brand anderzijds.

Johannes die Bever filius quondam Rodolphi Bever hereditariam paccionem quinque lopinorum siliginis mensure de Busco quam se solvendam habere dicebat hereditarie purificationis ex medietate que ad Theodericum Bever spectare consueverat (dg: in q) cuiusdam mansi siti in parochia de Hezewijc inter (dg: h) communitatem de Hezewijc ex uno et inter hereditatem dictam die Brant ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Arnoldo Avemari promittens super omnia (dg: war) ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 469r 12 do 17-06-1395.

(dg: Petrus gnd die Laet beloofde aan Henricus Maechelini 27 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Allerheiligen aanstaande (ma 01-11-1395) te betalen).

(dg: Petrus dictus die Laet promisit super omnia Henrico Maechelini XXVII novos Gelre gulden seu valorem ad omnium sanctorum proxime futurum persolvendos.).)

BP 1180 p 469r 13 do 17-06-1395.

Henricus Maechelini beloofde aan Petrus gnd die Laet 27 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Allerheiligen aanstaande (ma 01-11-1395) te betalen.

Henricus Maechelini promisit super omnia Petro dicto die Laet XXVII novos Gelre gulden seu valorem ad omnium sanctorum proxime futurum persolvendos. Testes datum [supra].

BP 1180 p 469r 14 do 17-06-1395.

Willelmus van der Runnen verkocht aan Elizabeth wv Willelmus Cepper een stuk land in Schijndel, ter plaatse gnd Lutteleinde, ter plaatse gnd dat Hogevelt, tussen Johannes Tijmmerman enerzijds en wijlen voornoemde Willelmus Cepper anderzijds.

Willelmus van der Runnen peciam terre sitam in parochia de Scijnle ad locum dictum Lutteleijnde ad locum dictum dat Hogevelt (dg: apud ea) inter hereditatem Johannis Tijmmerman ex uno et inter hereditatem quondam Willelmi [C]epper ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Elizabeth relicte dicti quondam [Willelmi] Cep[er] promittens super omnia

warandiam et obligationem deponere. Testes Coptiten et Groij datum supra.